[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

42-я сессия 1-го созыва

«03» февраля 2017г.

№ 387
О необходимости разработки Проекта организации

дорожного движения по ул. Гагарина в с. Угловое

Бахчисарайского района Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 03 февраля 2017 года, с целью организации дорожного движения по ул. Гагарина в с. Угловое Бахчисарайского района, Республики Крым для повышения ее пропускной способности и безопасности движения транспортных средств и пешеходов, а также в связи с тем, что по ул. Гагарина находится Угловская врачебная амбулатория и детский сад
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать необходимым разработку Проекта организации дорожного движения по ул. Гагарина в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым.
2. Председателю Угловского сельского совета – главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор на разработку Проекта организации дорожного движения по ул. Гагарина в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым.
3. Источником финансирования считать собственные средства бюджета Угловского сельского поселения.
4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая